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MBA140 • Armis™ Light Fotled 
Armis™ Light fotled är tillverkad av laminerat airmesh-material 
som ger bra ventilation och stabilitet. Externa 
stabiliseringselement runt fotleden ger bra lateral och medial 
stabilitet. Boa® Closuresystemet har integrerats på ortosens 
baksida för att ge en lägre profil framtill. Systemet har en 
polymerbelagd stålvajer som tillsammans med nylonguiderna på 
framsidan ger en oöverträffad stabilitet. För att öka greppet i 
ortosen på insidan har vi lagt till ett semi-elastisk 
friktionsneopren under fotdelen. Materialet har en 
kardborrefunktion på ytan där extrabandet kan fästas för att ge 
individuellt stöd. Extrabandet som kryssas runt fotleden har 
designats för att fästas in över Boa®-systemet för att skydda det 
från stötar. Ortosen kan användas utan extrabandet om ett 
lättare stöd behövs. 
Universal. 

MBA141 • Armis™ Fotled 
Armis™ fotled är tillverkad av ballistisk Nylon med rip-stop 
funktion som klarar de allra mest krävande aktiviteterna. Armis™ 
fotleden är utrustad med Boa® Closure System som gör 
applicering snabb, stabil och enkel. Systemet har en ytbehandlad 
stålvajer som ger styrka och hållbarhet tillsammans med 
nylonöglorna och vajer-guiderna i plast. Ortosen har en låg profil 
utan sömmar under foten och över hälsenan finns ett 
andningsaktivt och elastisk material. Den mediala och laterala 
stabiliteten kommer från de två plastskenor som finns integrerade 
på sidorna av ortosen. De individuella kryssbanden används för 
att ge extra stabilitet för fotleden. 
Universal. 

MBA140 Armis Ligth Fotled   Omkretsmått runt fotledsknölarna 
XX-Small 14-16 cm 
X-Small 16-18 cm 
Small 18-20 cm 
Medium 20-22 cm 
Large 22-24 cm 
X-Large 24-26 cm 

MBA141 Armis Fotled Omkretsmått runt fotledsknölarna 
X-Small 16-18 cm 
Small 18-20 cm 
Medium 20-22 cm 
Large 22-24 cm 
X-Large 24-26 cm 
XX-Large 28-32 cm 
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MR5401 • CRX® Fotled 
En fotledsortos med silikonpelotter för att ge optimal 
kompression över fotleden. Svullnad är en vanlig orsak till 
nedsatt ledrörlighet. Fotledsstödet är tillverkad i ett speciellt 
material som ger hög kompression och stöd för fotleden. 
Genom att använda ortosen under aktivitet minskar risken 
för att leden svullnar. Silikonpelotterna i kombination med 
kompressionen leder också till ökad receptivitet från leden. 
På grund av den högre kompressionen i materialet skall 
ortosen endast användas under aktivitet. 
Universal. 

MR5402 • CRX® Malleum Plus 
En ortos som kombinerar kompression med extra stöd. 
Tillverkad av ett speciellt material med hög kompression 
över leden samt silikonpelotter. För extra stöd finns ett 
elastiskt kardborrband som kan appliceras individuellt. 
Genom att använda ortosen under aktivitet minskar risken 
för att leden svullnar.  På grund av den högre kompressionen 
i materialet skall ortosen endast användas under aktivitet. 
Universal. 

MR5406 • CRX® Achillex 
En ortos med kompression utvecklat för patienter med 
hälseneproblematik. 
Ortosen har tre olika kompressionszoner med den högsta 
kompressionen över fotleden. De två andra zonerna trappas ned 
gradvis över fotleden och underbenet. En silikon-pelott är 
integrerad över hälsenan. Den ger kompression på sidan av senan 
för att avlasta och ta bort lokal svullnad. 
I hälen finns en integrerad 8 mm hälkil, tillverkad av 
silikon, för att avlasta hälsenan. Ytterligare en hälkil följer 
med ortosen och kan användas tillsammans med bandaget 
för akuta hälseneproblem eller placeras på motstående fot 
för att undvika obalans. Universal. 

 MR5401 CRX Fotled    (Omkretsmått runt fotledsknölarna) 

MR5402 CRX Malleum Plus
   MR5406 CRX Achillex (Obs. finns upp till storlek X-Large) 
Storlek        X-Small          

17-19   

Small  
19-21  

Medium  
21-23   

Large  X-Large  
23-25   25-27  

XX-Large 

cm 27-29 

Mediroyal • Fot & Fotled • 2024 3 



MR5016 • Elastisk fotled 
En enkel men effektiv fotledsorts som ger ett bra stöd för 
fotleden. Tillverkad av ett nätkompressionsmaterial som 
tillsammans med kryssbanden ger en effektiv stabilisering 
och bra kompression över fotleden. Lämplig att bära i skor 
med lite plats. 

MR5001 • Elastiskt åttabandage 
Ett elastiskt och mycket effektivt åttaband för individuellt 
stöd för fotleden. Bandet kan lindas individuellt och ger 
stöd efter behov. Tillverkad i tre storlekar som passar alla. 

MR5016 Elastisk Fotled 
Storlek      
Skostorlek  

X-Small  Small   Medium   Large   X-Large 
35-37   37-39   40-43  44-46  46- 

MR5001 Elastiskt åttabandage 
    Storlek   Small   Medium   Large     

43-46              Skostorlek   34-38   39-42  
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SRX872 • SRX® Universellt 
Elastiskt Fotledsstöd 
Detta elastiska fotledsstöd är tillverkad av rundstickad 
elastisk textil med spiralelastiskt garn. Det ger ett lätt stöd 
och kompression. Ett elastiskt band med 
kardborrestängning är placerat under foten och används för 
att ge stöd och kompression över fotleden. Stödet kan 
användas vid behov av lokal värme, lätt stöd och 
kompression över fotleden efter lättare stukningar. 

SRX871 • SRX® Fotledsstöd 
Detta fotledsstöd är tillverkad av 3 mm SRX®-material med 
Neptune™ på insidan. Materialet ger ett bra stöd, 
kompression och isolerar kroppsvärmen lokalt över 
fotleden. Ett elastiskt band med kardborrestängning är 
placerat under foten och används för att ge stöd och 
kompression över fotleden. Stödet kan användas vid behov 
av lokal värme, lätt stöd och kompression över fotleden efter 
lättare stukningar. 
Omkretsmåttet tas runt fotleden i höjd med fotknölarna. 

SRX875 • SRX® Stabilt 
Fotledsskydd 
Detta stabila fotledsskydd med snörning är tillverkat av 
ballistiskt nylon med air-mesh på insidan. Över hälsenan 
finns ett elastiskt material placerat för att undvika tryck. 
Nylonbanden på sidorna kryssas under foten och fästs på 
sidorna för att ge individuellt stöd. Det övre bandet upptill 
säkrar både nylondragbanden och snörningen. 
Fotledsskyddet kan användas för att ge ett mekaniskt stöd 
och stabilitet över fotleden efter lättare till måttliga 
stukningar eller för att stödja en instabil fotled under 
aktivitet. Omkretsmåttet tas runt fotleden i höjd med 
fotknölarna. 

SRX871 Fotledsstöd & SRX875 Stabilt Fotledsskydd 
    Storlek   X-Small   Medium   Large   X-Large 
    Cm              19-20  20-21  21-23   23-25   25-27 
    Skostorlek  35-37  38-40  40-42   42-44   44-46 

 Small 
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SRX872 Universellt Elastiskt Fotledsstöd  
    Storlek   Universal  •  Cm   18-24 
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EU8073/74 • Active Ankle T2 
Ett ledat fotledsstöd tillverkat i formsprutad 
plast. Ger ett bra stöd lateralt och medialt under 
aktivitet. Foder tillverkad i PE-skum med slutna 
celler. Ett brett band runt fotleden gör 
appliceringen enkel. Används för laterala eller 
mediala ligamentskador i fotleden eller till 
kraftig instabilitet i fotleden. Kommer i svart 
eller vitt utförande. Universal. 

EU8073 Active Ankle T2 Svart 
  EU8074 Active Ankle T2 Vit 
    Storlek   Small   Medium   Large     

    Skostorlek   38-41   42-44  45-48          

Ultra Zoom Fotledsstöd 
Ultra Zoom är vårt nya fotledsstöd för instabila 
fotleder. En ledad fotledsplatta tillsammans med 
kardborre-spänning ger en ortos som formar sig 
efter din fot med extra stabilitet. 

Finns i två storlekar, måttet tas runt ankeln 
(häl-vrist) 

85514323 S/M  35,5 cm och mindre 
   85514324    M/L     35,5 cm och mer  
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MR5700 Malleum AFO  
    Storlek  Small   Medium   Large  X-Large 
    Skostorlek  35-39   40-43  41-44  44-48    

MR5700 • Malleum AFO 
En formsprutad dorsalskena i Polyamidplast som vänder sig till 
personer med droppfot. Rundade kanter gör att den enkelt kan 
appliceras utan större anpassning. Levereras med 
färdigmonterat kardborrband med vadpolstring samt justerbart 
fotledsband vid behov. Kan justeras med varmluftspistol 
180-200 °C, eller vid behov slipas. Finns i vänster- eller 
högerutförande. 

MR5801 • AFO Dorsal Splint 
AFO Dorsal Splint är en dorsalskena i polypropylenplast som 
vänder sig till patienter som lider av droppfot. Levereras med 
färdigmonterat kardborrband med vadpolstring samt 
juster-bart fotledsband. Uttag i hälpartiet ger en bättre 
passform och gör att ortosen fungerar bra i skon. Kan formas 
och individan-passas med hjälp av varmluftpistol 180-200 °C  
för bättre pass-form. Placerar foten i neutralposition och 
motverkar droppfot. Finns i vänster- eller högerutförande. 

MR5800 • AFO Dorsal Splint utan 
band 
Droppfotsskena utan appliceringsband går utmärkt att anpassa 
med flera av våra  material som finns att köpa på rulle. 
Kontakta kundtjänst eller sök på hemsidan för mer 
information. Finns i vänster- eller högerutförande. 

MR5801/5800 AFO Dorsal Splint 
    Storlek  Small   Medium   Large     
    Skostorlek   34-37   38-41  42-45          



MR5600 • Nattskena Fotled 
Nattskena för fotled som har designats för att hålla fot och 
fotled i dorsalflexion nattetid för att behandla plantarfasciit eller 
hälseneproblem. Skenan är gjord i formsprutad Polypropylen 
för bästa stabilitet. Alla band framtill har separat polstring och 
är utrustade med snabbspännen för enkel applicering. Skenans 
klädsel är tillverkad av tryckavlastande PU-skum som är klädd 
med Lycra®. Kardborrbanden på sidan av skenan används för 
att ytterligare öka dorsalflexionen. Skenan har en EVA-sula 
undertill för att minska risken för att halka om brukaren 
behöver gå upp under natten. 

MR5600 Nattskena Fotled 
    Storlek   Small/Medium   Large/X-Large     
    Skostorlek  35-40  41-46          
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MR5410 • Hallux Valgus Band 
Hallux Valgus är vanligtvis ett smärtsamt tillstånd där stortån 
glider in mot de andra tårna och orsakar en svullnad över 
stortåns grundled. 
Hallux Valgus bandet motverkar felställningen och bidrar  till en rakare 
position av stortåns grundled både vid aktivitet, vila och sömn. 
Universal storlek, skostorlek 35-46. Finns i vänster- eller 
högerutförande. 

NPF8 • Nattsocka för plantar fasciit 
Plantar fasciit är ett smärtsamt tillstånd som kan ta flera 
månader att bli bra från. Kombinationen av biomekanisk 
korrigering med fotbädd för att avlasta plantarfascian 
tillsammans med stretching och excentrisk träning har visat sig 
vara ett effektivt sätt att minska smärtan. 
Mediroyal NPF8® Nattsocka för Plantarfasciit har designats för 
att användas på natten för att sträcka på plantarfascian. 
Framtill på sockan finns ett band med kardborre som används 
för att justera foten i dorsalflexion. Upptill på sockan finns ett 
band med kardborre som används för att förhindra att sockan 
glider ner. Tåspetsen har ett anti-halk material så att brukaren 
kan belasta sockan säkert vid exempelvis toalettbesök under 
natten. 

NPF8 Nattsocka för plantar fasciit 
    Storlek   Small/Medium   Large/X-Large     
    Skostorlek  35-40  41-46          



4300 • Kontrakturortos 
AC-Boot 

och En smidig ortos för att förhindra kontrakturer trycksår. Tillverkad i 
formsprutad HDPE-plast och fodrad med andningsaktivt Vel-Foam 
material för optimal hudkomfort. Ortosen är välpolstrad för att förhindra 
uppkomst av trycksår. Den appliceras enkelt med hjälp av två 
kardborrband. Baktill finns en antirotationsbar som kan fällas ut för att 
förhindra rotation. Om två ortoser används kan dessa sammankopplas 
med hjälp av dessa. Sulan på ortosen är 4300 • 
Kontrakturortos AC-Bootendast till för att kunna gå 
kortare sträckor i inomhus. 

4300 Kontrakturortos AC-Boot  
    Storlek  Small 
    Skostorlek  35-39   

  Medium   Large 

40-43  43-46 
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En smidig ortos för att förhindra kontrakturer och trycksår. 
Tillverkad i formsprutad HDPE-plast och fodrad med 
andningsaktivt Vel-Foam material för optimal hudkomfort. 
Ortosen är välpolstrad för att förhindra uppkomst av trycksår. 
Den appliceras enkelt med hjälp av två kardborrband. Baktill 
finns en antirotationsbar som kan fällas ut för att förhindra 
rotation. Om två ortoser används kan rotationsbaren 
sammankopplas med den andra ortosen. Sulan på ortosen är 
endast till för att kunna gå kortare sträckor i rummet. Sulan kan 
tas av vid behov. 

4300 Kontrakturortos AC-Boot 
    Storlek   
    Skostorlek   

Small   Medium   Large     
35-39   40-43  43-46          

4300 • Kontrakturortos AC-Boot 



MR3040 • Avlastningskudde för 
hälsår 
En mycket effektiv ortos för hälsårsprofylax. Patienter som 
är sängliggande med dålig cirkulation lider stor risk för 
hälsår. Tillverkad i bomullsmaterial med fiberfillpolstring 
som är luftig och tryckavlastande. Bomullsband med 
kard-borre håller ortosen på plats. Kan tvättas i maskin 60° 
C. Säljs parvis. 

M3040 Avlastningskudde för hälsår 
    Storlek      Universal           
    Skostorlek   35-48                         

M70-100 • Pruventor 
Pruventor är en ortos som kan användas för prevention och 
behandling av hälsår för sängliggande patienter. Den kan 
också användas vid redan uppkomna sår för att effektivt 
avlasta det tryckutsatta området. Den bakre delen för 
vaden är specialdesignad för att avlasta hälen effektivt. 
Häldelen är öppen för att minska risken för tryck men 
också för att snabbt kunna kontrollera hälstatus. 
Över fotleden finns två kryssband som stabiliserar foten för 
att förhindra plantarflexion. Högst upp finns också ett extra 
stabiliserande band som kan appliceras vid behov. Den kan 
enkelt torkas av vid behov med alkohol eller vid 
grundligare rengöring tvättas i maskin 60° C. Ortosen är 
fylld med så kallad klusterfiber, ett nylonfiber som behåller 
sin form effektivt, även under långvarigt tryck. För att 
förhindra rotation kan den medföljande kilen appliceras 
med kardborre. 

M70-100 Pruventor
    Storlek   Universal Lång   Universal Kort 
    Skostorlek  35-48   35-48          
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M20050 •  AFFIX 
Droppfotsortos 
En mjuk droppfotsortos som hjälper till att 
placera foten i korrekt position vid gång. 
Ortosen är anpassad till skor med snörning.  
Genom ett elastiskt kardborreband kan du 
enkelt justera vinkeln på foten. En gelpelott är 
integrerad över hälsenan. Dess låga profil och 
fästningssystem i plösen minimerar risken för 
skav i skon.  

M20051 •  AFFIX 
Framfotsband
Tillbehör: Denna ortos går även att användas 
utan skor genom ett tillbehörsband. Bandet 
lindas runt framfoten och har en krok där det 
elastiska kardborrebandet kan fästas. Finns i 
vänster- respektive högerutförande!
 

M20050 AFFIX Droppfotsortos

    Storlek XS    S    M    L 

    Omkrets           13-17  17-21       21-25      25-29
    fotled cm   

M20051 AFFIX Framfotsband (HÖ eller VÄ)

    Storlek    S      M       L 

    Framfotens          17-21    21-25         25-27   
    Omkrets cm   
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